

Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS

Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 40 53 17

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Morten Permin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS Mosehøjvej 54 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 36 40 53 17 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Morten Husted Permin
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MN Permin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.813 kr. mod -30.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.236 kr. mod 53.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 94.579 kr., nemlig fra 123.577 kr. til 28.998 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.813	-30.206
Resultat før finansielle poster	-15.813	-30.206
Andre finansielle indtægter	72.302	133.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53</u>	<u>-36.576</u>
Resultat før skat	56.436	66.745
Skat af årets resultat	<u>-13.200</u>	<u>-12.836</u>
Årets resultat	43.236	53.909
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.493.071	0
Overføres til overført resultat	0	53.909
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.449.835</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	43.236	53.909

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.345	23.394
Tilgodehavender i alt	10.345	23.394
Andre værdipapirer og kapitalandele	373.564	1.704.891
Værdipapirer i alt	373.564	1.704.891
Likvide beholdninger	28.998	123.577
Omsætningsaktiver i alt	412.907	1.851.862
Aktiver i alt	412.907	1.851.862

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	267.574	1.717.409
	Egenkapital i alt	<u>392.574</u>	<u>1.842.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	13.200	0
	Anden gæld	7.133	9.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.333</u>	<u>9.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.333</u>	<u>9.453</u>
	Passiver i alt	<u>412.907</u>	<u>1.851.862</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.717.409	1.842.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.449.835	-1.449.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.493.071	1.493.071
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.493.071	-1.493.071
	125.000	267.574	392.574

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53	36.576
	53	36.576
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.717.409	1.663.500
Årets overførte overskud eller underskud	-1.449.835	53.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.493.071	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.493.071	0
	267.574	1.717.409